
Zarządzenie Nr 3/2024 

Starosty Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie: powołania Komisji ds. Organizacji i Zarządzania Ruchem Drogowym na drogach 

powiatowych i gminnych 

Na podstawie art. 10 ust. 5 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2023 

r., poz. 1047) oraz § 8 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 września 2003 r. 

w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad 

tym zarządzaniem (Dz.U. z 2017 r., poz. 784) zarządzam co następuje: 

§1.1 W celu realizacji zadań w zakresie zarządzania ruchem na drogach powiatowych i gminnych, 

powołuję Komisję ds. Organizacji i Zarządzania Ruchem Drogowy, w skład której wchodzą: 

1) Robert Ratajczak  - Starostwo Powiatowe w Czarnkowie – przewodniczący 

2) Grzegorz Kaźmierczak -  Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie – z-ca 

przewodniczącego 

3) Wiktoria Trafas  - Starostwo Powiatowe w Czarnkowie – sekretarz 

4) Sebastian Drewny - Komenda Powiatowa Policji w Czarnkowie – członek 

5) Marcin Wylegała - Komenda Powiatowa Policji Czarnkowie – członek 

6) Burmistrz lub Wójt gminy, stosownie do obszaru administracyjnego, na którym planowane 

są zmiany organizacji ruchu – członek 

2. Osoby wymienione w ust. 1 pkt 6 mogą delegować swoich przedstawicieli do pracy w Komisji. 

3. Do pracy w Komisji mogą być również zapraszane inne osoby o charakterze rzeczoznawców lub 

doradców. 

4. Posiedzenia Komisji zwołuje jej Przewodniczący, w zależności od bieżących potrzeb. 

§2. Zakres działania Komisji obejmuje zagadnienia określone w ustawie z dnia  20 czerwca 1997 r. 

Prawo o ruchu drogowym (Dz.U. z 2023 r., poz. 1047) i rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 

23 września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz 

wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (Dz.U. z 2017 r., poz. 784) 

§3.1. Obsługę techniczną, administracyjną i koordynację działań Komisji wykonuje Starostwo 

Powiatowe w Czarnkowie. 

2. Z posiedzenia Komisji sporządzany jest protokół ustaleń podpisany przez jej członków. 

3. Komisja działa zgodnie z wypracowanym przez siebie Regulaminem. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji 

§5. Traci moc Zarządzenie Nr 34/2019 Starosty Czarnkowsko – Trzcianeckiego z dnia 10 października 

2019 r. w sprawie powołania Komisji ds. Organizacji i Zarządzania Ruchem na drogach powiatowych 

i gminnych. 

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Czarnkowsko – Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 


